
進行No, 時　間 ｾｸｼｮﾝ ﾗｳﾝﾄﾞ 種目 出場組数 ヒート数 アップ数 曲数 時間 審査班

9:50 0:10

1 10:00 プロＡ級ボールルーム 一次予選 WTFQ 16 2 12 8 0:14

2 10:14 アマN級ラテン 準決勝 Ｃ 2 1 2 1 0:02

3 10:16 〃 〃 R 2 1 2 1 0:02

4 10:18 アマD級ラテン 〃 Ｃ 2 1 2 1 0:02

5 10:20 〃 〃 S 2 1 2 1 0:02

6 10:22 〃 〃 R 2 1 2 1 0:02

7 10:24 アマＣ級ラテン　① 〃 SR 2 1 2 2 0:04

8 10:28 プロマスターズボールルーム 〃 ＷＦ 2 1 2 2 0:04

9 10:32 アマＣ級ラテン　② 〃 ＣＲ 4 1 4 2 0:04

10 プロD級ボールルーム　(同時進行） 〃 ＷＦ 1 1

11 プロC級ボールルーム　(  　〃　　） 〃 WFQ 4 4

12 10:42 アマＢ級ラテン 〃 CRP 5 1 5 3 0:06

13 10:48 プロＢ級ボールルーム 〃 WTVQ 10 1 6 4 0:08

14 10:56 アマＡ級ラテン 〃 ＣＳＲＰ 7 1 6 4 0:08

15 11:04 プロＡ級ボールルーム 〃 WTVFQ 12 1 6 5 0:10

11:14 0:04

11:18 0:03

16 11:21 アマN級ラテン 決勝 Ｃ 2 1 順位法 1 0:02

17 11:23 〃 〃 R 2 1 〃 1 0:02

18 11:25 アマD級ラテン 〃 Ｃ 2 1 〃 1 0:02

19 11:27 〃 〃 S 2 1 〃 1 0:02

20 11:29 〃 〃 R 2 1 〃 1 0:02

21 11:31 アマＣ級ラテン　① 〃 SR 2 1 〃 2 0:04

22 11:35 プロマスターズボールルーム 〃 ＷＦ 2 1 〃 2 0:04

23 11:39 アマＣ級ラテン　② 〃 ＣＲ 4 1 〃 2 0:04

24 プロD級ボールルーム　(同時進行） 〃 ＷＦ 1 〃

25 プロC級ボールルーム　(  　〃　　） 〃 WFQ 4 〃

26 11:49 アマＢ級ラテン 〃 CRP 5 1 〃 3 0:06

27 11:55 プロＢ級ボールルーム 〃 WTVQ 6 1 〃 4 0:08

28 12:03 アマＡ級ラテン 〃 ＣＳＲＰ 6 1 〃 4 0:08

29 12:11 プロＡ級ボールルーム 〃 WTVFQ 6 1 〃 5 0:10

12:21 0:03

12:24 0:10

12:34 0:26

30 13:00 ジュニアラテン 予選 Ｃ 6 1 6 1 0:02

31 13:02 〃 〃 Ｓ 5 1 5 1 0:02

32 13:04 〃 〃 R 6 1 6 1 0:02

33 13:06 プロアマコラボ 〃 W 4 1 4 1 0:02

34 13:08 〃 〃 T 3 1 3 1 0:02

35 13:10 〃 〃 F 2 1 2 1 0:02

36 13:12 ジュニアラテン 決勝 Ｃ 6 1 順位法 1 0:02

37 13:14 〃 〃 Ｓ 5 1 〃 1 0:02

38 13:16 〃 〃 R 6 1 〃 1 0:02

39 13:18 プロアマコラボ 〃 W 4 1 〃 1 0:02

40 13:20 〃 〃 T 3 1 〃 1 0:02

2019.02.10 　 ダンシンググランプリ西部

審査員会議

高石市総合体育館

(Origina) 01.27

10:36

11:43

競技進行予定表         

0:06

0:06

高石市市長・高石市教育長　挨拶

1 3

役員・審査員紹介

1 3

オナーダンス（アマＡ級ラテン）　プロボールルーム１～３位は後ほどプロラテン１～３位と同時競演

前半戦表彰式　

ブレイク　（ダンスタイム）



進行No, 時　間 ｾｸｼｮﾝ ﾗｳﾝﾄﾞ 種目 出場組数 ヒート数 アップ数 曲数 時間 審査班

41 13:22 〃 〃 F 2 1 〃 1 0:02

13:24 0:04

42 13:28 ビギナーズチャレンジ　（未経験1） 予選 W Day 1 Day 1 0:02

43 13:30 　　　　　 〃　　　　　　　（未経験2） 〃 T Day 1 Day 1 0:02

13:32 0:02

44 13:34 　　　　　 〃　　　　　　　（未経験3） 〃 R Day 1 Day 1 0:02

45 13:36 　　　　　 〃　　　　　　　（有経験4） 〃 W Day 1 Day 1 0:02

46 13:38 　　　　　 〃　　　　　　　（有経験5） 〃 T Day 1 Day 1 0:02

13:40 0:02

47 13:42 　　　　　 〃　　　　　　　（有経験6） 〃 R Day 1 Day 1 0:02

48 13:44 ビギナーズチャレンジ　（未経験1） 決勝 W Day 1 順位法 1 0:02

49 13:46 　　　　　 〃　　　　　　　（未経験2） 〃 T Day 1 〃 1 0:02

13:48 0:02

50 13:50 　　　　　 〃　　　　　　　（未経験3） 〃 R Day 1 〃 1 0:02

51 13:52 　　　　　 〃　　　　　　　（有経験4） 〃 W Day 1 〃 1 0:02

52 13:54 　　　　　 〃　　　　　　　（有経験5） 〃 T Day 1 〃 1 0:02

13:56 0:02

53 13:58 　　　　　 〃　　　　　　　（有経験6） 〃 R Day 1 〃 1 0:02

54 14:00 ジュニアボールルーム 予選 W 3 1 3 1 0:02

55 14:02 〃 〃 T 3 1 3 1 0:02

56 14:04 〃 〃 Q 3 1 3 1 0:02

14:06 0:03

57 14:09 ジュニアボールルーム 決勝 W 3 1 順位法 1 0:02

58 14:11 〃 〃 T 3 1 〃 1 0:02

59 14:13 〃 〃 Q 3 1 〃 1 0:02

14:15 0:03

14:18 0:05

14:23 0:26

14:49 0:03

60 14:52 アマC級ボールルーム　① 一次予選 WT 17 2 12 4 0:07

61 14:59 アマＡ級ボールルーム 〃 WTFQ 13 2 12 8 0:14

62 15:13 アマC級ボールルーム　② 〃 ＴＦ 17 2 12 4 0:07

15:20 0:03

63 15:23 アママスターズボールルーム 準決勝 ＷＴ Day 1 Day 2 0:04

64 15:27 アマN級ボールルーム 〃 W 6 1 6 1 0:02

65 15:29 〃 〃 T 6 1 6 1 0:02

66 15:31 アマＤ級ボールルーム 〃 W 4 1 4 1 0:02

67 15:33 〃 〃 T 3 1 3 1 0:02

68 15:35 〃 〃 F 4 1 4 1 0:02

69 15:37 アマC級ボールルーム　① 〃 WT 12 1 6 2 0:04

70 プロD級ラテン　(同時進行） 〃 1 1

71 プロC級ラテン　(　　〃　　） 〃 3 3

72 15:45 アマC級ボールルーム　② 〃 ＴＦ 12 1 6 2 0:04

73 15:49 アマＢ級ボールルーム 〃 WTQ 12 1 6 3 0:06

74 15:55 プロＢ級ラテン 〃 SRPJ 4 1 4 4 0:08

75 16:03 アマＡ級ボールルーム 〃 WTFQ 12 1 6 4 0:08

76 16:11 プロＡ級ラテン 〃 ＣＳＲＰＪ 12 1 6 5 0:10

16:21 0:03

ジュニアラテン、プロアマコラボ表彰式　　

ブレイク（シューズチェンジ）

ブレイク（シューズチェンジ）

ブレイク（シューズチェンジ）

ブレイク（シューズチェンジ）

0:04ＣＲ15:41

ブレイク　（ダンスタイム）

実行委員長　挨拶

1 2

ブレイク

ブレイク

ブレイク

ビギナーズチャレンジ、ジュニアボールルーム表彰式　　

2018年度アマチュアマスターズ優秀選手表彰式



進行No, 時　間 ｾｸｼｮﾝ ﾗｳﾝﾄﾞ 種目 出場組数 ヒート数 アップ数 曲数 時間 審査班

77 16:24 アママスターズボールルーム 決勝 ＷＴ Day 1 Day 2 0:04

78 16:28 アマN級ボールルーム 〃 W 6 1 6 1 0:02

79 16:30 〃 〃 T 6 1 6 1 0:02

80 16:32 アマＤ級ボールルーム 〃 W 4 1 4 1 0:02

81 16:34 〃 〃 T 3 1 3 1 0:02

82 16:36 〃 〃 F 4 1 4 1 0:02

83 16:38 アマC級ボールルーム　① 〃 WT 6 1 6 2 0:04

84 プロD級ラテン　(同時進行） 〃 1 1

85 プロC級ラテン　(　　〃　　） 〃 3 3

86 16:46 アマC級ボールルーム　② 〃 ＴＦ 6 1 6 2 0:04

87 16:50 アマＢ級ボールルーム 〃 WTQ 6 1 6 3 0:06

88 16:56 プロＢ級ラテン 〃 SRPJ 4 1 4 4 0:08

89 17:04 アマＡ級ボールルーム 〃 WTFQ 6 1 6 4 0:08

90 17:12 プロＡ級ラテン 〃 ＣＳＲＰＪ 6 1 6 5 0:10

17:22 0:13

17:35 0:10

17:45 0:30

18:15 0:30

18:45

アンチドーピング講習会

競技の部閉会（速やかに撤収作業に入る、講習会場設置準備）

閉会

後半戦表彰式　

0:0416:42

オナーダンス（プロＡ級ボールルーム１～３位プロＡ級ラテン１～３位アマＡ級ボールルーム1位）

ＣＲ 1 2


